
令和 3 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社オートニクス 

 

 

業務拡張に伴い本社移転のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社㈱オートニクスは下記の通り本社管理部と営業部、システム部を移転すること

となりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにして一層社業に邁進してまいりますので、今後とも一層の 

ご愛顧をお願い申し上げます。 

なお本社工場は今まで通り変更はございません。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

新住所  ： 〒353-0003 

           埼玉県志木市下宗岡 3-10-31 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

業務開始日： 2021 年 8 月 4 日（水） 

 

以上 

  


